
FAKfÚRA č. 311504233

AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o.
Osvetová 24
821 04 Bratislava

UniCredit Bank Slovakia a.s.

Obec Petrovce

IČO: 36357065
DIČ: 2022183515
IČ DPH: SK2022183515

Odberatel':

Bankové spojenie:

Petrovce
094 31 Petrovce

IBAN:

BIC CODE:

Spôsob úhrady:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:
Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

Číslo zmluvy:

Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

SK7711110000001428327025

UNCRSKBX

Prevodný príkaz

0308
311504233

14.05.2015

30.04.2015

IČO: 00332674 DIČ:

30.04.2015

Fakturujeme Vám:

Pol. Špecifikácia Množstvo MJ Cena za MJ Celková cena DPH Celková
Názov bez DPH [%] cena s DPH

01 výsyp 110 I nádob 240 ks 0,64 153,60 20 184,32

02 Mesačný paušálny poplatok za SZ 440 osoba 0,14 61,60 20 73,92

03 výsyp vriec 18 ks 0,64 11,52 20 13,82

04 zákonný poplatok 3,5 ton 4,98 17,43 O 17,43

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informativneho charakteru, nezohl'adňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 289,49

Celková suma k úhrade: [EUR] 289,49

Rekapitulácia DPH: [€] Sadzba--------------------------------------------------------
0%
20%

Základ dane

17,43

226,72

Daň Cena s daňou

0,00

45,34

17,43

272,06

244,15 45,34 289,49

POZOR! Zmena čísla účtu!
Vážený obchodný partner, naša spoločnosť zmenila bežný účet, číslo nového bankového účtu vedeného v UniCredit Bank je:
1428327025/1111.

Vyhotovil: Ing. Alica Plačková

Email: alica.plackova@avesk.sk Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.


